plana com excelente localização, confrontando 400 metros á Rodovia 
Marechal Rondon, Km 523, e outra lateral confrontando com Estrada 
Municipal BGI 249, toda cercada, próximo ao Condomínio de Chácaras 
Villa Verde, sem benfeitorias. » 

• AVALIAÇÃO: «RS2.250.000,00 ( DOIS MILHÕES, DUZENTOS E 
CINQUENTA MIL REAIS». 

Por ser expressão fiel e profissional de nossa convicção, no 
exercício dessa atividade, firmamos o presente laudo de avaliação para que produza efeitos 
de lei e de direito. 

I DER LAUDO DE AVALIAÇÃO DE IMÓVEL 

Exercendo as funções de intermediações de venda e compra

[...]

,Borracharia, Garagem,Área p/trânsito, Garagem, Depósito,Sala,Depósito 
de Óleo, Patio c/ Cobertura com Bombas de Abastecimento, Guarita com 
Sala Suspensa, Portão Eletrônico, Piso em paralelepípedo nas áreas 
externas e piso de cimento usinado nas internas c/ forro de madeira» 

• AVALIAÇÃO: «R$ 4.530.000,00 ( QUATRO MILHÕES, QUINHENTOS 
E TRINTA MIL REAIS». 

Por ser expressão fiel e profissional de nossa convicção, no 
exercício dessa atividade, firmamos o presente laudo de avaliação para que produza efeitos 
de lei e de direito. 

BIRIGUI, 11 DE ABRIL DE 2.017. 

Augusto Pinto 
22  REGIÃO-SP E

[...]

avaliações anteriormente realizadas, oferta, procura, transações realizadas,e, principalmente a 
localização comercial. 

Conclusão:  Pelo presente Laudo Opinativo de Avaliação, JOSÉ ROBERTO 
HADDAD brasileiro, Corretor de Imóveis, CRECI 14.529 — 2. a  Região - SP, avalia o imóvel 
retro caracterizado por R$ 4.300.000,00(Quatro milhões e Trezentos Mil Reais), para venda 
do imóvel, à vista. 

SAC 3642-5355 
Rua Siqueira Campos. 271 - Centro - Birigui-SP 

ww.haddadimovers.com.br  - haddadimoveisuol.corn.br 	 CREC 

Segurança na compra, 
venda e locação de imóveis. Haddad.  

imoveis 

Desta forma , atendida a solicitação fica encerrado o presente LAUDO OPINATIVO DE

[...]

Consideramos também as perspectivas de desenvolvimento para o setor, o que incrementa de 
forma real o valor para a área ora considerada. 

Conclusão:  Pelo presente Laudo Opinativo de Avaliação, JOSÉ ROBERTO 
HADDAD brasileiro, Corretor de Imóveis, CRECI 14.529 — 2.a Região - SP, avalia o imóvel 
retro caracterizado por R$ 2.700.000,00(Dois Milhões e Setecentos Mil Reais), para venda 
do imóvel, à vista. 

SAC 3642-5355 
Rua Siqueira Campos 271 - Centro - Birigui-SP 

ww haddadlmovels com br - haddadimoveis@uol com br 

Desta forma , atendida a solicitação fica encerrado o presente LAUDO OPINATIVO DE 
AVALIAÇÃO.

[...]

transposição e correção consubstanciada segundo técnicas modernas de avaliações contribuíram 

para a formação da convicção dos valores aqui expressos; CONCLUIMOS que: 

Para a Venda do imóvel no estado em que se encontra, representa nesta data a importância de R$ 
3.400.000,00 (três milhões e quatrocentos mil reais). 

Por tratar-se de um Parecer Técnico de Avaliação Mercadológica expedida comercial que se 

louva em informações obtidas junto ao mercado imobiliário, considerando imóveis com 

característica e localização sócia econômica, semelhante, deve-se prever uma possível variação